
Jeřmanice PKL 2013

Napsal uživatel RP
Úterý, 11 Červen 2013 07:43

         PKL 2013  -  Jeřmanice -  8.6.2013

Po třech týdnech jsme se vydali na již třetí kolo PKL, které pořádalo SDH Jeřmanice.
Soutěž se  uskutečnila na tartanovém oválu jedné z libereckých škol. Někteří trochu
bloudili, než místo určení našli. A jelikož jsme ani jedno naše družstvo nejelo
komplet(ženám chyběl P proud, mužům pro změnu L proud) :-((((, bylo nutné sehnat
"záskok". První od nás se představily ženy. Útok byl rozběhnutý parádně, jenom dopředu
se hrnula voda trochu dříve, než měla, a tak to proudařky dostaly na špičky o něco dříve
a problém byl na světě. Útok ženy dokončily, ale výsledný čas 25,69 nedával naději na
přední příčky. Body z toho nakonec byly, za deváté místo. Muži nastupovali také se
"zápujčkou". Nebylo to zas tak špatně rozeběhnuté (voda na špičkách na 14,8), ale na P
proudu nastal problém se zapojením proudnice, takže voda stříkala všude možně, jen
snad ne z proudnice. Muži si tedy odvezli z Liberce "N". Po této soutěži následovala
noční HS, která byla započítána do seriálu FNC. Této jsme však již neúčastnili.

                                                                                                     
                    RP

foto: ZDE

videoM: ZDE

videoŽ: ZDE

  

 1 / 1

http://paldinno.rajce.idnes.cz/PKL_2013_Jermanice
http://youtu.be/11VxbGJi_NU
http://youtu.be/DUVeKh80Qjo

